
2906 Schulbus Neukeferloh - Grasbrunn - Harthausen - Keferloh

DB Regio Bus Bayern GmbH, Tel.: 089 - 20329634, www.bahn.de/busverkehr-bayern

Stand: 01.02.2016

Nur für Schüler der Grundschule Neukeferloh

Fahrtnummer 001

S

Neukeferloh Grundschule ab 12:30

Grasbrunn Am Sportpark | 12:33 a

Grasbrunn Eichenzaunweg | 12:34 a

Grasbrunn St.-Ulrich-Platz | 12:35 a

Grasbrunn Lehnerstr. | 12:36 a

Möschenfeld | 12:39 a

Harthausen Feuerwehr | 12:41 a

Harthausen Kriegerdenkmal | 12:42 a

Harthausen Forstwirt an 12:45 a

Erläuterungen:

S  nur an Schultagen

a  hält nur zum Aussteigen

Mo-Fr

Haltestellen


